СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                     РЕШЕНИЕ
от  23.10. 2017 года № 25/124
О  передаче  муниципального имущества, являющегося
муниципальной собственностью МО «Калиновский сельсовет»
Хомутовского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района  «Хомутовский район»
Курской области

	Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом МО «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области,  Постановлением Администрации Курской области № 719-па от 12.09.2017 года «О разграничении муниципального имущества между муниципальным образованием «Хомутовский район» Курской области и муниципальным образованием «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области,    Собрание Депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области, РЕШИЛО:

	1. Передать имущество из муниципальной  собственности муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района  «Хомутовский район»  Курской области согласно  перечню  в  приложении №1.
	2  Решение вступает в силу со дня его подписания (опубликования).

Глава Калиновского  сельсовета
Хомутовского района                                                                       Г.А.Давыдов

Приложение № 1
 к решению Собрания депутатов
от «23»октября 2017 г. №25/124
ПЕРЕЧЕНЬ  ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области, передаваемого в муниципальную собственность  муниципального района  «Хомутовский район»
 Хомутовского района Курской области

№
п.п.
	По состоянию на «01» октября  2017г.

	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес объекта
	Основание нахождения объекта юридического лица
	Инвентарный номер объекта/ №, дата технического паспорта, кадастровый номер объекта
	Стоимость (руб.)

	Общая площадь,(кв.м.),  глубина залегания (м)
	Кадастровый номер земельного участка под сооружением

	1.
	Водозаборная скважина
	Курская область, Хомутовский район,  Калиновский сельсовет,
п. Жеденовский
	Выписка из ЕГРН
от 23.03.2017г.
	-/46:26:060803:172

Рыночная стоимость с НДС
(руб.)-
119 440,00

Рыночная стоимость без НДС
(руб.)
101 220,00
	Глубина залегания:
100 м.
	46:26:060803:160/
941 кв.м.

	2.
	Водонапорная башня
	Курская область, Хомутовский район,  Калиновский сельсовет,
п. Жеденовский
	Выписка из ЕГРН
от 23.03.2017г.

	  -/46:26:060803:173

	Рыночная стоимость с НДС
(руб.)-
59 104,00

	Рыночная стоимость без НДС
(руб.)
50 088,00
	Площадь застройки:
 4,9 кв.м.

	3.
	Земельный участок
	 Курская область, Хомутовский район,  Калиновский сельсовет
	Выписка из ЕГРН
от 10.07.2017г.

  -/ 46:26:060803:160
	Кадастровая стоимость (руб) – 940,55
	-
	941 кв.м.
	-